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Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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LA FECHA: =l X ENE 4 20 - SIENDO LAS.
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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref. Proceso Ejecutivo N° 2018 - 074
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: IVAN DE JESUS CORREA VASQUEZ vy

FRANCINY CHARRY ALVAREZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

$
CAPITAL 4,898,718

FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 4,898,718.00
Int,
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
Ef. tasa

dia mes afio | N°dias| Anual Mensual periodo acumulados
20 10 2017

31 10 2017 11 31.73 2.64416667 $47,494.43 $ 47,494.43
1 11 2017

30 11 2017 30 31.44 2.62| $128,346.41 $175,840.84
1 12 2017

31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $131,401.31 $307,242.15
1 1 2018

31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $130,937.29 $438,179.44
1 2 2018

28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 | $120,094.79 6 558,274.23
1 3 2018

31 3 2018 31 31.02 2.585| $130,852.92 $689,127.15
1 4 2018

30 4 2018 30 30.72 2.56| $125,407.18 5 814,534.34
1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555| $129,334.32 $943,868.66
1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535| $124,182.50| $1,068,051.16
1 7 2018

31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $126,761.13| $1,194,812.29
1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925| $126,170.56| S 1,320,982.85
1 9 2018

30 9 2018 30 20.72| 2.47666667 | $121,324.92| $1,442,307.77




1 10 |2018
31 10 |2018 31|  29.45| 2.45416667| $124,230.13| $ 1,566,537.90
1 11 2018
30 11 2018 30| 29.24| 2.43666667| $119,365.43| $ 1,685,903.32
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $122,753.71] $1,808,657.03
1 1 2019
31 1 2019 31| 2874 2.395| $121,235.11| $1,929,892.14
1 2 2019
28 2 2019 28|  29.55 2.4625| $112,588.87| $2,042,481.01
1 3 2019
31 3 2019 31  29.06 2.42125| $122,563.88| $2,165,044.89
1 4 2019
30 4 2019 30] 2898 2.415| $118,304.04| $2,283,348.93
1 5 2019
31 5 2019 31| 2901 2.4175| $122,374.06 | $ 2,405,722.99
1 6 2019
30 6 2019 31| 2895 2.4125| $122,120.96| $2,527,843.95
1 7 2019
31 7 2019 31| 2892 2.41| $121,994.41] $2,649,838.35
1 8 2019
31 8 2019 31| 2898 2.415| $122,247.51| $2,772,085.86
1 9 2019
30 9 2019 30/ 2898 2.415| $118,304.04| $2,890,389.90
1 10 |2019
31 10 |2019 31| 2898 2.415| $122,247.51] $3,012,637.41
1 11 2019
30 11 2019 30|  28.55| 2.37916667 | $ 116,548.67| $3,129,186.07
1 12 2019
30 12 2019 31] 28.37| 2.36416667 | $119,674.32| $3,248,860.39
1 1 2020
30 1 2020 30| 28.16] 2.34666667 | $114,956.58 | $ 3,363,816.98
1 2 2020
29 2 2020 29] 2859 2.3825| $112,821.56| $ 3,476,638.53
1 3 2020
31 3 2020 31) 28.43| 2.36916667| $119,927.42| $3,596,565.96
1 4 2020
30 4 2020 30| 28.04| 233666667] $114,466.71] $3,711,032.67]
1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29] 227416667] $115,118.51] $3,826,151.18]
1 6 2020
30 6 2020 30|  27.8] 2.265] $110,955.96]| $ 3,937,107.14]
1 7 2020
31 7 2020 31  27.18] 2.265| $114,654.49] $4,051,761.64
1 8 2020
31 8 2020 31|  27.44] 2.28666667] $115,751.26] $4,167,512.90)
1 9 2020
30 9 2020 30| 27.53[ 2.29416667] $112,384.76] $4,279,897.65]
1 10 2020
31 10 2020 31|  27.14| 2.26166667] $114,485.76] §4,394,383.42]
1 11 2020
30 11 2020 30|  26.76] 2.23| $109,241.41] $4,503,624.83 |
1 12 2020




31 12 2020 31  26.19] 2.1825] § 110,478.34] $4,614,103.16 |
1 1 2021

21 1 2021 21|  25.98] 2.165| $74,240.07] $4,688,343.24 |
seguros 25112
int corrientes
total $9,612,173.24

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



